Дата размещения 19.11.2021 года. Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 19.11.2021 по 01.12.2021 года
	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от  2021 года
	№

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 12.11.2021 года №184 «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях и учреждениях муниципального образования Яснополянское Щекинского района»
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, с законом Тульской области от 05.02.2019 № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 12.11.2021 года №184 «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях и учреждениях муниципального образования Яснополянское Щекинского района»:
1.1. Приложение № 3 к постановлению дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Ежегодный план проверок до 20 декабря направлять в министерство труда и социальной защиты Тульской области.»;

1.2. Приложение № 5 к постановлению дополнить пунктом 9 следующего содержания:

 «9. Ежегодно до 1 февраля года, следующего за отчетным годом, направлять в министерство труда и социальной защиты Тульской области годовые отчеты о результатах ведомственного контроля за отчетный год.»
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинский район и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д. 9.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района
	И.В. Шерер